
     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

17. 01. 2023                                                                       № 1 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки 

(направления)  №01205/ВА/221219110, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 17.01.2023  среднюю  группу  

ребенка  Б. Иван Ю.  **.**.2019  года рождения. 

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой регион»  зачислить  

воспитанников электронным приказом от 17.01.2023  Приказ № 1. 

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                      Е.Е. Дуракова                           

С приказом ознакомлены            17.01.2022: 

Ответственный за систему и  сайт ОО  

Н.В. Маркешина 

Воспитатель группы Резникова А.А. 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

24. 01. 2023                                                                       № 2 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки 

(направления)  №01205/ВА/230116204, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 24.01.2023  в раннюю   группу  

ребенка  С. Кирилла Д. **.**.2021  года рождения. 

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой регион»  зачислить  

воспитанников электронным приказом от 24.01.2023  Приказ № 2. 

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                      Е.Е. Дуракова                           

С приказом ознакомлены            24.01.2023: 

Ответственный за систему и  сайт ОО  

Н.В. Маркешина 

Воспитатель группы Эгоф В.Д. 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

20. 03.2023                                                                       № 4 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки 

(направления)  №01205/ВА/230307258, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 20.03.2023  в среднюю   группу  

ребенка  З. Захара В.  **.**.2018  года рождения. 

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой регион»  зачислить  

воспитанников электронным приказом от 20.03.2023  Приказ № 4. 

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                      Е.Е. Дуракова                           

С приказом ознакомлены            20.03.2023: 

Ответственный за систему и  сайт ОО  

Н.В. Маркешина 

Воспитатель группы Захарова М.В. 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

10. 04.2023                                                                       № 5 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки 

(направления)  №01205/ВА/2304031696, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 10.04.2023  в РАННЮЮ  группу  

ребенка  М. Андрея А.  **.**.2021  года рождения. 

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой регион»  зачислить  

воспитанников электронным приказом от 10.04.2023  Приказ № 5. 

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                      Е.Е. Дуракова                           

С приказом ознакомлены            10.04.2023: 

Ответственный за систему и  сайт ОО  

Н.В. Маркешина 

Воспитатель группы Эгоф В.Д. 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

12. 04.2023                                                                       № 6 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки 

(направления)  №01205/ВА/2304031767, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 12.04.2023  в РАННЮЮ  группу  

ребенка  П. Варвару А. **.**.2020  года рождения. 

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой регион»  зачислить  

воспитанников электронным приказом от 12.04.2023  Приказ № 6. 

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                      Е.Е. Дуракова                           

С приказом ознакомлены            12.04.2023: 

Ответственный за систему и  сайт ОО  

Н.В. Маркешина 

Воспитатель группы Эгоф В.Д. 

 



 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

16. 05.2023                                                                       № 7 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевок 

(номер): 

-01205/ВА/230503125 

-01205/ВА/230503152 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 16. 05. 2023 г:  

-  З. Кирилла Р. **.**.2018  года рождения; 

-  З. Дмитрия  Р.  **.**.2020  года рождения; 

2.  Воспитателям  групп   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Старшему воспитателю  зачислить  воспитанников в АИС «Сетевой 

регион»   электронным приказом от 16.05.2023  Приказ №7. 

4.Старшему воспитателю    разместить  Приказ  в раздел приказы на  сайт  

ОО , зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                                      Е.Е. Дуракова                           

С приказом ознакомлены: 

Ст. воспитатель  

Воспитатели групп:  

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

29. 05.2023                                                                       № 9 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки 

(направления)  №01205/ВА/230525343, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 29.05.2023  в старшую  группу  

ребенка  Ш. Ксению М.  **.**.2018  года рождения. 

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой регион»  зачислить  

воспитанников электронным приказом от 29.05.2023  Приказ № 9. 

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего                                                                                В.И. Шохова                        

С приказом ознакомлены            . 

Ответственный за систему и  сайт ООН.В. Маркешина 

Воспитатель группы  

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

17 07.2023                                                                       № 13 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевок 

(номер): 

-№01205/ВА/2306023174 

-№01205/ВА/2306023557 

-№01205/ВА/2306023726 

-№01205/ВА/2306023600 

-№01205/ВА/2306023708 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 17.07.2023г:  

-  К. Романа В. **.**.2021  года рождения в группу раннего возраста; 

-  А. Алексея А.    **.**.2021   года рождения в группу раннего возраста; 

-  Б. Артёма К. 24.06.2020  года рождения в младшую группу; 

-  М. Германа Д. **.**.2021  года рождения в группу раннего возраста. 

-   М. Оливия М. **.**.2020 года рождения в младшую группу. 

 

2.  Воспитателям  групп   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Старшему воспитателю  зачислить  воспитанников в АИС «Сетевой 

регион»   электронным приказом от 17.07.2023  Приказ № 13. 

4.Старшему воспитателю  разместить  Приказ  в раздел приказы на  сайт  ОО 

, зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.заведующего                                                                              В.И.Шохова                        

С приказом ознакомлены: 

Ст. воспитатель  

Воспитатели групп:  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

07.08.2023г.                                                                       № 17 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевок 

(номер): 

№ 01205/ВА/230727410 

№ 01205/ВА/230727447 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 07.08.2023г:  

-  К. Аксинью Т. **.**.2021 года рождения в группу раннего возраста; 

-  В. Захара В. **.**.2020 года рождения в младшую группу. 

2.  Воспитателям  групп   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Старшему воспитателю  зачислить  воспитанников в АИС «Сетевой 

регион»   электронным приказом от 07.08.2023г . Приказ № 17. 

4.Старшему воспитателю  разместить  Приказ  в раздел приказы на  сайт  ОО, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

В.и.о.заведующего                                                                       Н.В. Маркешина                        

С приказом ознакомлены: 

Ст. воспитатель  

Воспитатели групп:  

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

09.08.2023г.                                                                       № 18 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевок 

(номер): 

№ 01205/ВА/230727438 

№ 01205/ВА/23006023691 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 09.08.2023г:  

-  М. Мирона М. **.**.2021 года рождения в группу раннего возраста; 

-  Ш. Дарину Д. **.**.2021года рождения в группу раннего возраста. 

2.  Воспитателям  групп   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Старшему воспитателю  зачислить  воспитанников в АИС «Сетевой 

регион»   электронным приказом от 09.08.2023г . Приказ № 18. 

4.Старшему воспитателю  разместить  Приказ  в раздел приказы на  сайт  ОО, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

В.и.о.заведующего                                                                       Н.В. Маркешина                        

С приказом ознакомлены: 

Ст. воспитатель  

Воспитатели групп:  

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

14.08.2023г.                                                                       № 19 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевок 

(номер): 

01205/ВА/230727429 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить14.08.2023г:  

Т. Доминику С. **.**.2021года рождения в младшую группу. 

2.  Воспитателям  групп   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Старшему воспитателю  зачислить  воспитанников в АИС «Сетевой 

регион»   электронным приказом от 14.08.2023г . Приказ № 19 . 

4.Старшему воспитателю  разместить  Приказ  в раздел приказы на  сайт  ОО, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

В.и.о.заведующего                                                                       Н.В. Маркешина                        

С приказом ознакомлены: 

Ст. воспитатель  

Воспитатели групп:  

 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

15.08.2023г.                                                                       № 20 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевок 

(номер): 

01205/ВА/23081513766 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить15.08.2023г:  

Ч.  Евгения  В.  **.**.2020 года рождения в младшую группу. 

2.  Воспитателям  групп   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Старшему воспитателю  зачислить  воспитанников в АИС «Сетевой 

регион»   электронным приказом от 15.08.2023г . Приказ № 20 . 

4.Старшему воспитателю  разместить  Приказ  в раздел приказы на  сайт  ОО, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

В.и.о.заведующего                                                                       Н.В. Маркешина                        

С приказом ознакомлены: 

Ст. воспитатель  

Воспитатели групп:  

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»  

приказ               

05.09.2023г.                                                                       № 23 

«О зачислении ребенка» 

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевок 

(номер): 01205/ВА/2308236869 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Зачислить 05.09.2023г:  

Б. Еву В. **.**.2021 года рождения в раннюю группу. 

2.  Воспитателям  групп   провести работу по оформлению портфолио детей, 

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах 

посещения образовательного учреждения. 

3. Старшему воспитателю  зачислить  воспитанников в АИС «Сетевой 

регион»   электронным приказом от 05.09.2023г . Приказ № 23 . 

4.Старшему воспитателю  разместить  Приказ  в раздел приказы на  сайт  ОО, 

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения). 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.заведующего                                                                       В.И. Шохова 

С приказом ознакомлены: 

Ст. воспитатель Маркешина Н.В.  

Воспитатели групп:  

Высоцкая А.В. 

 


